
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
" ч о  р н о  б и л ьс: ь к и й м і :д и ч и й  й ф а х о в и  й кх). 11-;; їж ' ’

Ви і ні іі наказу

05.05.2025 м. Яготии № 13-С

1. Про допуск до переддипломної практики 
здобувана фахової передвищої освіти 
ПІ курсу «Лікувальна справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на III курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа», ліквідацією академічної заборгованості

НАКАЗУЮ:

1. НАПРАВИТИ
здобувана фахової передвищої освіти III А курсу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа» з 05 травня 2025 року по 20 червня 2025 року 
на бази практики:

КНП ЯМР «Яготинська ЦМЛ» :

1. Дорошенко Павло

2. Методичним керівником практики призначити викладача Наталію 
Литви меті ко.

3. Керівнику практики забезпечити здобувана фахової передвищої осв іт  
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

4. Захист переддипломної практики провести 20 червня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Тетяну Салобуту.

Згідно з оригіналом:
нелектор з Кадрів 
13.05.2025 Валентина ЧЕРНУХА



КО М УН А Л ЬН И Й  ЗАКЛАД К И ЇВ С Ь К О Ї О Б Л А С Н О Ї РАДИ 
"Ч О РН О Б И Л ЬС Ь К И Й  М ЕДИЧ11ИЙ Ф А ХО ВИ  Й КОЛ ЕДЖ "

05.05.2025

Витяг із наказу 

м. Яготин № 13-С

1. Про допуск до переддипломної практики 
здобувана фахової передвищої освіти 
ПІ курсу «Лікувальна справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на III курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «'Лікувальна справа», ліквідацією академічної заборгованості

НАКАЗУЮ:

1. НАПРАВИТИ
здобувача фахової передвищої освіти III А курсу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа» з 05 травня 2025 року по 20 червня 2025 року 
на бази практики:

КНП «Яготипський ЦПМСД» :

1. Дорошенко Павло

2. Методичним керівником практики призначити викладача Наталію 
Литви ненко.

3. Керівнику практики забезпечити здобувана фахової передвищої осв іт  
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

4. Захист переддипломної практики провести 20 червня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Тетяну Салобуту.


